CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0697-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se
ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade informe
há vigias municipais que trabalham no período noturno no cemitério municipal. Em caso
afirmativo, quantos são e quais os horários de trabalho. Em caso negativo, por quais motivos?

Sala das Sess junho de 2019.

PEDRO SANTOS

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br